
ZARZĄDZENIE NR 273/2010/P       
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Aktywni po godzinach”

Na podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 947  i  
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 
poz.  1241  oraz  z  2010  r.  Nr  28  poz.  142  i  poz.  146,  Nr  106  poz.  675)  w  związku  z  uchwałą 
Nr LXVII/813/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 
do  realizacji  przez  Gminę  Miejską  Pabianice  –  Miasto  Pabianice  projektu   pn.  „Aktywni  po 
godzinach”    w ramach programu POKL/II/9.1.2/09 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu  Społecznego  oraz  budżetu  państwa  w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki, 
Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2.   zarządza się, co następuje: 

   §  1.  Powołuje  się  Zespół  ds.  realizacji  projektu  pn.  „Aktywni  po  godzinach”  w 
następującym składzie:

1) Pani Małgorzata Biegajło, Zastępca Prezydenta – nadzór nad projektem, 

     występowanie w imieniu beneficjenta,

2) Pan Andrzej  Mielczarek  – koordynator,

3) Pan Waldemar  Boryń  – asystent koordynatora,

4) Pani Anna Borowska   – specjalista ds. finansowych i zarządzania budżetem,

5) Pani Justyna   Zbierkowska – specjalista ds. monitoringu i sprawozdawczości.

   §  2.  Zespół projektowy zostaje powołany na czas realizacji projektu.

     §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic
   /-/ Zbigniew Dychto


